
                                                              
Муниципальное бюджетное                                                                                       

общеобразовательное                                                                                  

учреждение                                                                                                                    

Привольненская средняя                                                                                            

общеобразовательная                                                                                                  

школа                                                                                                                            

Илекского района 

Оренбургской области 

Школьная ул.7 

с.Привольное 

Илекского района  

Оренбургской области 

461352 

Тел. 8(35337)2-13-58 

56230011@rambler.ru 

От 19.03.2024г.                                        Приказ № 47 - ОД 

" Об открытии спортивно-оздоровительного лагеря дневного пребывания "Олимп"  

 В целях организованного проведения весенних каникул школьников в 2024 году, предупреждения 

безнадзорности, правонарушений среди несовершеннолетних   
ПРИКАЗЫВАЮ: 

П.1. Открыть на базе МБОУ Привольнеская СОШ  спортивно-оздоровительный лагерь "Олимп" с 

дневным пребыванием детей  сроком на 7 дней:  

 смена - с 25 марта  по 01 апреля 2024 г.  с количеством учащихся 20 человек. 

П.2. Утвердить:  

2.1. Списочный состав учащихся лагеря с дневным пребыванием. (Приложение 1; 2) 

2.2. Штат работников лагеря с дневным пребыванием: 

начальник лагеря –  Кравченко З.Н. 

воспитатели  –  Горбачева Н.Ю., Корнеева Т.И. 

Инструктор по физической культуре   -  Загребин А.П. 

  

педагог, ответственный за психологическое сопровождение воспитанников - Кравченко З.Н. 

повар - Новиковскова А.Н. 

помощник повара– Искалиева Э.Б. 

2.3. Положение и программу  лагеря дневного пребывания. 

2.4. Должностные инструкции работников лагеря дневного пребывания, инструкции по охране 

труда и правила техники безопасности, инструкция по профилактике и предупреждению 

инфекционных заболеваний. 

2.5.Дополнительные общеобразовательные  программы. 

П.3. Возложить на педагогических работников лагеря ответственность за жизнь и здоровье детей во 

время проведения спортивно-оздоровительных и массовых мероприятий. 

П.4. Закрепить место дислокации учащихся пришкольного лагеря  - кабинеты начальных классов, 

спортивный зал. 

П.5. Ответственным за противопожарную безопасность в лагере дневного пребывания назначить   

        .  начальника  лагеря .  

П.6. Утвердить программу производственного контроля организации питания в лагере дневного 

пребывания.    

 

 

 

 

П.7. Назначить ответственными лицами за прием продовольственного сырья и пищевых продуктов на 

пищеблоке лагеря дневного пребывания «Олимп» на базе МБОУ Привольненская СОШ с 

сопроводительными документами: 

mailto:56230011@rambler.ru


1. Кузбагарову  Кумис Хабидулловну – директора школы 

2. Кравченко Зою Николаевну – начальника лагеря  

3.Новиковскову Анару Нурсаиновну – повара. 

П.8. Ведение бракеражного журнала и апробацию пищи в столовой лагеря возложить на начальника   

лагеря. 

П.9. Информировать через СМИ о работе школы в весенний период.  

       Исполнитель :  - начальник   лагеря. 

П.10. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора  – Кравченко 

З.Н. 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Кравченко З.Н. - 

Загребин А.П.  - 

Горбачева Н.Ю. - 

 

Корнеева Т.И. - 

Новиковскова А.Н. - 

Искалиева Э.Б. -   

- 

 

  

  

  

                                                                                                                         

                                                              

 

 

                            Директор     _____________         Кузбагарова К.Х.                                    
                                      Должность                   подпись                       ФИО (расшифровка подписи)                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                       

                                                                                                                                                                                                                                                      

 

 

  

Список детей   физкультурно-оздоровительного лагеря дневного пребывания «Олимп»  

 МБОУ Привольненская СОШ во время весенних каникул с 25 марта по 1 апреля 2024г. 
Приложение № 1 

к приказу № 45 ОД                                                                                                                                   
от 19.03.2024г 



 
 

 ФИО (полностью) Дата рождения 

1 
Егоров Антон Андреевич 31.07.2015 

2 Бударникова Виктория Юрьевна 25.11.2015 

3 Пода Глеб Александрович 14.08.2015 

4 Елфимова Вероника Павловна 09.04.2015 

5 Полкунов Богдан Сергеевич 21.03.2015 

6 Сафин Платон Александрович 03.03.2015 

7 Шалтанов Данияр Дамирович 11.04.2015 

8 Ушаков Артём Владиславович 09.10.2014 

9 Дьяконова Екатерина Александровна 05.10.2014 

10 Евлашин Матвей Павлович 02.06.2015 

11 Ахмеров Тихомир Эльмирович 17.09.2014 

12 Мураталиева Амира Армановна 26.03.2014 

13 Гоцкина Юлия Максимовна 07.08.2014 

14 Агафонов Глеб Яковлевич 02.06.2014 

15 Зарипов Тимур Рамильевич 18.04.2014 

16 Горшкова Дарья Андреевна 29.03.2014 

17 Чертыковцев Александр Андреевич 06.01.2014 

18 Фотина Златослава Дмитриевна 16.12.2013 

19 Вернигор Ксения Артёмовна 09.12.2013 

20 Марченков Павел Андреевич 08.12.2013 

21 Пода София Александровна 25.09.2013 

22 Лопанова Елизавета Андреевна 23.01.2014 

23 Рапоткина Анастасия Николаевна 30.08.2013 

24 Серова Дарья Витальевна 20.08.2013 

25 Биалиев Арстан Орынбаевич 11.01.2014 

26 Горшкова Полина Андреевна 02.08.2016 

27 Софьина Елизавета Викторовна 05.06.2016 

28 Егорова Дарья Андреевна 22.02.2017 

29 Дьяконов  Егор Сергеевич 16.02.2017 

30 Гоцкин Артем Максимович 19.11.2016 

31 Фотин Арсений Дмитриевич 12.09.2016 

32 Андрианова Евгения Сергеевна 10.12.2012 

33 Купжасаров Диас Абылаевич 29.12.2012 

34 Прончатов Егор Николаевич 08.11.2012 

35 Самарбаева Аннэля Рамазановна 08.09.2012 

36 Уталин Александр Кайратович 01.01.2013 

37 Жолдьбаев Рустам Нурланович 17.08.2012 

38 Марченков Евгений Андреевич 09.08.2012 

39 Васина Маргарита Алекcандровна 02.08.2012 

40 Данченко Анастасия Маратовна 12.07.2012 

41 Башкиров Владислав Алсандрович 08.11.2012 

42 Гуро Николай Григорьевич 27.06.2012 

43 Чуйнушев Константин Русланович 20.04.2012 

44 Кохан Евгений Николаевич 08.03.2012 

45 Лонкина Анастасия Михайловна 20.01.2012 

                                                                                                                                   

 

 

 



 

 
 

 


